Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК

РЕШЕНИЕ

г.Северск

Об установлении количества и

размера стипендий ЗАТО Северск

лучшим спортсменам по олимпийским

видам спорта

В соответствии с пунктом 4 Положения о порядке назначения  и выплаты стипендии

ЗАТО Северск лучшим спортсменам по олимпийским видам спорта, утвержденного

Решением Думы ЗАТО Северск от 23.12.2010 № 7/15 «Об утверждении Положения о

порядке назначения и выплаты стипендии ЗАТО Северск лучшим спортсменам по

олимпийским видам спорта», рассмотрев внесенный Мэром ЗАТО Северск проект решения

Думы ЗАТО Северск «Об установлении количества и размера стипендий ЗАТО Северск

лучшим спортсменам по олимпийским видам спорта»,

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. Установить на 2025 год 2 стипендии ЗАТО Северск лучшим спортсменам

по олимпийским видам спорта в размере 10 000 рублей каждая ежемесячно.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2025.

3. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные ведомости

Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru)

и на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск (https://зато-северск.рф).

Председатель Думы ЗАТО Северск                                                 Г.А.Шамин

28.11.2024 № 53/4

https://duma-seversk.ru/
https://зато-северск.рф/